عضویت بیمه تعاون در اتحادیه بین المللی تعاون )ICA(، گام مهمی در
، ICA جهت گســترش روابط در سطح بین المللی و همکاری های بیمه ای با سایر اعضا
انتقال وتبادل تجربیات ودست آوردهای بیمه ای و تعریف پروژه های مشترک با دیگر اعضا
بیمه ای این اتحادیه در سطح بین الملل می باشد. اتحادیه بین المللی تعاون یکی از نهادهای
رسمی سازمان ملل متحد بوده که در در 18 آگوست سال 189۵ )1۲۷4 شمسی( در کنگره
بین المللی تعاون در لندن تاسیس شد و دفتر مرکزی آن در شهر »ژنو« می باشد. پنج دفتر
منطقه ای، آســیا اقیانوسیه، آفریقا، آمریکا، استرالیا و اروپا، حلقه های ارتباط دهنده دفتر
مرکزی در پنج قاره جهان محسوب می شوند که عمده وظایف آنان اطلاع رسانی، تحقیق و
بررســی مشکلات، پیشنهادها و انعکاس ره آوردهای نهضت تعاون دنیا است.